rahel ī possessionē sibi **Q**uia ego  
cognoui q̄ magn<sup>9</sup> ē dñs: et d̄s nr̄

p̄ oībus dñs **O**īa quecūq; voluit  
dñs fecit ī celo et ī terra: ī māi et ī

oībus abyssis **E**ducēs nubes ab  
extremo t̄re: fulgura ī pluuiā fecit  
**Q**ui p̄ducit ventos de thesauris  
suis: q̄ percussit p̄mogenita egip  
ti ab hoīe vsq; ad pecus **E**misit  
signa et p̄digia ī medio tui egip

61  
te: in pharaone et in omnes seruos eius  
**Q**ui percussit gentes multas: et occidit reges fortes **S**eon regem amorreorum et og regem basan: et omnia regna chanaan **E**t dedit terram eorum hereditatem: hereditatem israel populo suo **O**mnis nomen tuum in eternum: domus memoriale tuum in generationem et generationem **Q**uia iudicabit dominus populum suum: et in seruis suis deprecabitur **S**imulachra gentium argentum et aurum: opera manuum hominum **O**s habent et non loquentur: oculos habent et non videbunt **H**ures habent et non audient: neque enim est spiritus in ore ipsorum **S**imiles illis fiunt qui faciunt ea: et omnes qui confidunt in eis **D**omus israel benedicite domino: domus aaron benedicite domino **D**omus leui benedicite

dn̄o: q̄ timetis dn̄m b̄ndicite dn̄o

**B**̄ndictus dn̄s ex syon: q̄ habi-  
tat ī iherl̄m **G**loria **O**īa quecūq̄  
voluit dn̄s fecit

**Psalmus**

**C**ōfitemini dn̄o qm̄ bonus:  
qm̄ ī eternū m̄ia ei? **C**onfi-  
temini deo deoz: qm̄ **C**ōfitemi  
dn̄o dn̄oz: qm̄ **Q**ui facit mirabi-  
lia magna solus: q. **Q**ui fecit ce-  
los ī intellectu: q. **Q**ui firmavit  
terzā sup̄ aquas: q. **Q**ui fecit lu-  
minaria magna: q. **S**olē in po-  
testatē diei: q. **L**unā et stellas ī  
potestatē noctis: q. **Q**ui percussit  
egiptū cū p̄mogenitis eoz: qm̄ ī  
**Q**ui eduxit isrl̄ de medio eoz: q.  
**I**n manu potenti et brachio ex-  
celso: q. **Q**ui diuisit mare rubrū  
ī diuisiones: q. **E**t eduxit isrl̄ p̄

62  
mediū ei⁹: q. **E**t excussit phara  
onē et virtutē eius ī mari rubro:  
q. **Q**ui traduxit pplm suū p̄ deser  
tū: q. **Q**ui percussit reges magnos:  
q. **E**t occidit reges fortes: q. **E**t  
on regē amorreoz: q. **E**t og re  
gē basan: q. **E**t dedit terrā eoz  
hēditatē: q. **H**ereditatē isrl seruo  
suo: q. **Q**uia ī humilitate nr̄a me  
mor fuit nr̄i: q. **E**t redemit nos  
ab inimicis nr̄is: q. **Q**ui dat escam  
oī carni: q. **C**ōfitemini deo celi: q.  
**C**ōfitemi dño dñoz: q. **G**l̄a añ  
**Q**m̄ in et̄num m̄ia eius **psalm⁹**  
**S**up flumina babilonis illic  
sedim⁹ et fleum⁹: dū rector  
daremur spon **I**n salicib⁹ ī medio  
ei⁹: suspēdim⁹ organa nr̄a **Q**uia  
illic īterrogauerūt nos q̄ captiuos